LOS CANAPES

Panceta ibérica con huevo de codorniz
Anguila ahumada sobre huevo revuelto
Merluza a la romana
Solomillo de Buey con pimiento
Salmon con blinis
Gambas con ali-oli
Tuetano asado con vinagreta de perejil
Roast beef con mayonesa y mostaza
Butifarra a la plancha

con pimientos asados

Sobrasada de cerdo negro

LAS RACIONES

Anchoas Don Bocarte
alta restauracion (8/4u)
Jamon iberico Cinco Jotas Gran Reserva
Lomo de iberico Cinco Jotas
Salchichon iberico Joselito
Cecina de buey
La Mojama de Atdan
Hueva de Maruca y Mujol
Salmon ahumado
Foie mi-cuit (1 -1/2)

LAS CONSERVAS

Almejas Jose Pefia 16/20
Sardinillas picantes
Mejillones 6/8 Ramon Franco
Berberechos 20/25 Broto
Caviar Beluga 100grms
50grms

HUEVOS Y REVUELTOS

Revuelto de patata, puerro y morcilla

Fritos, con su morcilla, sobrasada
y patatas fritas

LA MAYORIA DE NUESTROS PLATOS CONTIENEN ALERGENOS.

6.00€
12.95€
11.00€
8 €
9€
7.65€
10.00€
7.50€

7,95€
9.75€

28/14 €
29/15 €
22/12 €
15 €
22/12 €
19 €

19 €
25/14 €
22/12.5€

29.00 €
16.50 €
14.00 €
29.50 €
180.00 €
90.00€

15.50 €

16.00€

SI TIENE ALGUNA INTOLERANCIA, HAGASELO SABER AL EQUIPO.
DISPONEMOS DE UNA TABLA DE ALERGENOS A SU DISPOSICION

PARA EMPEZAR

Ensaladilla rusa

Croquetas de jamén ibérico
Soldaditos de Pavia

Burrata de buffala, calabaza asada
Nuestras sardinas en escabeche (2u)

Ensalada de arenques con manzana, comte,

remolacha y vinagreta de mostaza
Ensalada de Perdiz en escabeche

LOS CLASICOS

Callos a la Madrileiia

Caracoles guisados

Arroz cremoso de setas y trufa

Pure de patata, sobrasada, yema y queso

Salteado de judias verdes con Foie

Foie fresco al Pedro Ximenez
1-1/2-1/4)

CARNE Y PESCADO

El Clasico lomo de buey

Solomillo con foie

Rabo de toro estofado al vino tinto

Hamburguesa de luxe, bacon,
huevo y queso

Canelones de Txangurro

Albondigas de merluza y gambas

POSTRES

Milhojas de nata y crema
Tarta de Limdn

Tarta de Queso

Tarta de Nueces Pecanas
Hojaldre fino de Manzana
Tabla de quesos

17/10 €
9.00 €
17,50 €
16.50 €
8.00 €

17.90 €
21.00 €

18/10 €
15.50 €
16/10 €
19.00 €
17.50 €

33/19/12.5 €

32.90 €
33.50 €
23.00 €

16.50 €
18.00 €
18.00 €

9.00 €
8.50 €
8.50 €
8.50€
8.50 €

s/p

IVA INCLUIDO / SERVICIO DE MESA 3.99€

12/23 PAN DE @PANIC_MADRID



