LOS CANAPES

Panceta ibérica con huevo de codorniz	6.00€
Anguila ahumada sobre huevo revuelto	12.95€
Merluza a la romana	11.00€
Solomillo de Buey con pimiento	8 €
Salmon con blinis	9 €
Gambas con ali-oli	7.65€
Tuetano asado con vinagreta de perejil	10.00€
Roast beef con mayonesa y mostaza	7.50€
Butifarra a la plancha	
con pimientos asados	7,95€
Sobrasada de cerdo negro	9.75€

LAS RACIONES

Anchoas Don Bocarte	
alta restauración (8/4u)	28/14 €
Jamón iberico Cinco Jotas Gran Reserva	29/15 €
Lomo de iberico Cinco Jotas	22/12 €
Salchichon iberico Joselito	15 €
Cecina de buey	22/12 €
La Mojama de Atún	19 €
Hueva de Maruca y Mujol	19 €
Salmon ahumado	25/14 €
Foie mi-cuit (1 -1/2)	22/12.5€

LAS CONSERVAS

29.00 €
16.50 €
14.00 €
29.50 €
180.00 €
90.00€

HUEVOS Y REVUELTOS

Revuelto de patata, puerro y morcilla	15.50 €
Fritos, con su morcilla, sobrasada	
y patatas fritas	16.00€

PARA EMPEZAR

Ensaladilla rusa	17/10 €
Croquetas de jamón ibérico	9.00 €
Soldaditos de Pavia	17,50 €
Burrata de buffala, calabaza asada	16.50 €
Nuestras sardinas en escabeche (2u)	8.00€
Ensalada de arenques con manzana, comte,	
remolacha y vinagreta de mostaza	17.90 €
Ensalada de Perdíz en escabeche	21.00 €

LOS CLASICOS

Callos a la Madrileña	18/10 €
Caracoles guisados	15.50 €
Arroz cremoso de setas y trufa	16/10 €
Pure de patata, sobrasada, yema y ques	o 19.00 €
Salteado de judias verdes con Foie	17.50 €
Foie fresco al Pedro Ximenez	
(1-1/2-1/4)	33/19/12.5 €

CARNE Y PESCADO

El Clásico lomo de buey	32.90 €
Solomillo con foie	33.50 €
Rabo de toro estofado al vino tinto	23.00 €
Hamburguesa de luxe, bacon,	
huevo y queso	16.50 €
Canelones de Txangurro	18.00 €
Albondigas de merluza y gambas	18.00 €

POSTRES

Milhojas de nata y crema	9.00 €
Tarta de Limón	8.50 €
Tarta de Queso	8.50 €
Tarta de Nueces Pecanas	8.50€
Hojaldre fino de Manzana	8.50 €
Tabla de quesos	s/p